2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВАРЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВАРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об избрании председателей постоянных депутатских комиссий Собрания депутатов Вареновского сельского поселения

           Принято
Собранием депутатов                                                                          01 октября 2021 года

В соответствии со ст.11 Регламента Собрания депутатов Вареновского сельского поселения, Уставом муниципального образования «Вареновское сельское поселение»,
Собрание депутатов Вареновского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Избрать председателями постоянных депутатских комиссий Собрания
Депутатов Вареновского сельского поселения:

-  по бюджету, налогам, собственности – Губенко Иван Сергеевич;

-  по благоустройству, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству,  транспорту и дорожной деятельности – Сподаренко Сергей Владимирович;

- по местному самоуправлению и охране общественного порядка – Мороз Елена Николаевна;
[bookmark: _GoBack]
- по мандатным вопросам, регламенту и депутатской этике – Петренко Анастасия Викторовна;

- по аграрным вопросам – Савченко Инна Евгеньевна.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель Собрания депутатов -
глава Вареновского сельского поселения                                                  С.С. Бондаренко

село Вареновка
01 октября 2021 года
№ 6